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If you get stuck in repairing a defective appliance download this repair information for help. See below.
Good luck to the repair!

Please do not offer the downloaded file for sell only use it for personal usage!
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	Also known: OPEL VECTRA CALIBRA 1992 TECHNISCHE

	If you have any question about repairing write your question to the Message board. For this no need registration.
	If the site has helped you and you also want to help others, please Upload a manual, circuit diagram or eeprom that is not yet available on the site.
Have a nice Day!
	See related repair forum topics below. May be help you to repair.



Warning!
If you are not familiar with electronics, do not attempt to repair!
You could suffer a fatal electrical shock! Instead, contact your nearest service center!



Note! To open downloaded files you need acrobat reader or similar pdf reader program. In addition,  
some files are archived,
so you need WinZip or WinRar to open that files. Also some files are djvu so you need djvu viewer to open them.

These free programs can be found on this page: needed progs

If you use opera you have to disable opera turbo function to download file!

If you cannot download this file, try it with CHROME or FIREFOX browser.
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Relevant CAR forum topics:

Digitális liter mennyiséget mutató Üzemanyag mérő visszajelzés Opel astrába!

Sziasztok!

Érdekes feladatba vágtam a fejszémet!



Adott egy opel Astra autó aminek eléggé pontatlan a üzemanyag szintjelző mérőkéje!

Az elve a következő

A műszerfelon egy 10 voltos 200 ma-es fesszabályozó adja a tápfeszültséget az üzemanyagmérő a höfok mérő műszerek részére!

Az eredeti mérés ellenállás változás révén működik!

Az üzemanyag szintet egy 330 ohmos soros ellenállás csuszka (50 db érintkező felület választással)(ha elszakasna az érintkező akkor áthidalja egy ellenállás igy nincs véletlen szikraképződés sem.) határozza meg.



A bemeneti táp tehát pontosan 10,00 volt és eljut a műszer + pólusára

A kimeneti pólus megy közvetlen a tankba a mérőfejhez

a mérőfej hideg kimeneti pontja a gépjármű testelésére van csatlakozva!

A mért értékek a mérőmöszeren



a legkisebb üzemanyag szint (kb fél liter) esetén a feszültségnek 3,5 voltot mértem (3 db autót is le tudtam mérni, és a méréshatár azonos volt! minden esetben 5 voltot változott a müszereken a kijelzés változás esetén!

a teletank esetén az üa. szint 45-50 liternél mért feszültség 8,5 volt volt



egy panel műszeres egységre gondoltam mely 9 voltos telepről mérne (így tápfüggetlen és common független a mérőműszer) egy kapcsolón keresztül (nem szükséges a folyamatos mérés)



Ha az opel mérőműszer épt pólusán mértem a feszültséget a következőt tapasztalom



Üres tank esetén 1,5 volt van jelen a két pólus között

tele tank esetében pedig 6,5 volt mérhető



arra gondoltam hogy a panel műszerrel az 5 voltos eltérés tartományt pont be lehetne állítani az 50 literes tank méréséhez, azonban ehhez 2 probléma merült fel.



1 az induló feszültség a benzintszint jelző műszeren mérve 1,5 volt és ehhez képes növekedik a feszültség tele tank irányába 6,5 voltra!



ez esetben jól mérhető a fszűltség tartomány de a panelmüszer common-t a változó feszültségre kellene kötnöm + állandó 1,5 voltos csusztatással, és a bemenetet pedig a +10 voltos tápfeszültségre!



Itt  a problémát a változó feszültség ágon szükséges 1,5 voltos eltolás okozza! (a mérő ellenállás hídnak ugyanis egy fix + 1,5 voltos feszültségről kellene indulni alsó common ponthoz képest ami pontosan mozogna a mozgó mérőfeszültséggel. (TL431 re gondoltam feszültség osztásban, de nincs elképzelésem mi legyen a testpont ez esetben)

Összességében az áramátfolyásnak kevesebb mint 10 ma-nek kell lennie a mérés során, ezt a panelműszer bőven produkálja a mérőellenállás sorral együtt!



2.Ha a másik mérési pontot választanám (gnd azaz autó fémkarosszériája lenne a common) akkor a 3,5volt a tele és 8,5 volt üres tankállapot feszültség értékből kellene produkálnom a panel műszerre a jelző feszűltséget a kijelzési érték gyanánt.Nos ezt nem látom át hogyan lehetne elcsúsztatni vagy lineárisan megfordítani 10 ma-nél kisebb fogyasztás mellett!



A műszernek nem egy etalon hitelesített mérést kell mutatnia. a családban többen is kocsikáznak a fiatalok és állandó vita van ki mennyit használt el az üzemanyagból. Így viszont mindig adni lehetne a kijelzett értékre (addig tankolja vissza a használó amennyivel elindult vele) Mivel az ellenállás létra 50 egységből áll igy kb + - 1 literes pontossággal lehet mérni az üzemanyagot! ( GYÁR ELTOLÁSSAL ÉS KISEBB NAGYOBB TÁVOLSÁGOKKAL KB 95% LINEÁRIS PONTOSSÁGGAL CSINÁLTA MEG A SZONDÁT)



Néhány ötletet várnék alap kapcsolást illetően.

Ha a gyári autó szintjelző műszerre kapcsolódunk akkor pontosan 5 volt az eltérés ami a digitális panelműszernek tudna 50,0 egységes kijelzést biztosítani. A probléma a pozitív 10 volt a bemeneti fix ez esetben A negatív ágon pedig a mért feszültségből kellene elvenni a stabil +1,5 voltot

A common mindig + 1,5 volttal több legyen, azonban a mérőellenállás sort ne befolyásolja a mérésben.



Azaz a müszer mért pontja

bemenet + 10 volt

common tele tank esetén 6,5 volt (eből kell elvenni -1,5 voltot) = 5 volt ami eggyezik a tele 50 literes állapottal.

common üres tank esetén 1,5 volt (ebből kell elvenni -1,5 voltot = 0 volt ai egyezik az üres állapottal!

Azaz a változó méréstartomány mellett azonos feszültséget kell mindig elvenni belőle!

Olyan kapcsolás kellene ami  MÉRT ÉRTÉKTARTOMÁNYT BE TUDJA ÁLLÍTANI AZ ELTOLT FESZÜLTSÉG ÉRTÉKEKRE!

Nem lenne ond ha csak elképzelés alakulna ki majd kifinomítanám, de ötletem nincs egyelőre hogyan induljak el. Az ICL7106 is rendelkezik 4 bemenettel (lo ref hi ref lo be és hi be), azok is elcsúsztathatóak de erre nincs kapcsolási 5letem!

Hogy a műszer adott esetben pl 23 liter helyettakár 27 litert mutat nincs jelentősége (opel mérő műszer pontatlanság)! a teljesen tele kell hogy 50 legyen a teljesen üres pedig 0 , a méréssáv pedig adja magát!



a digitális panelműszeren (icl 7106 3,5 digites panelműszer (200 milivoltos bemenettel)



Mindenkinek szép hétvégét, és előre is köszönöm az elvi ötleteket!



Üdvözlettel Attila

opel tigra x14xe 99-es 1.4 16v benzin hidegen dadog ugrál az alapjárat majd lefullad

Tisztelt fórumtársak, bekerültem egy autószerelő műhelybe és az egyik szaki megkért, hogy nézzek már utána mi lehet a baja mert ő már a haját tépi, mert kb fél éve itt van a kocsi.
Kocsi Tipusa: Opel Tigra
MotorSzám: X14XE
Évjárat: 1999
Motor Tipus: 1.4 16v
Hibajelenség: Gyújtás ráadása után check engine kis idő után felvillan és úgy is marad, indításkor gázpedál nyomva tartásával indul be csak, utána gázpedál elengedésekor fordulat visszaesik aztán a mutató elkezd játszadozni ha gázt adok akkor megint tartja kicsit az alapjáratot, utána megint bedadog és a végén leáll.
Gyújtó trafó kicserélve
kompresszió mérés értékei tűréshatáron belüliek egymáshoz képest kicsi eltérés
világít az abs is de attól ez nem lehetséges
A fekete kipufogó gáz azt mutatja, hogy túl sok üzemanyagot kap.

Minden építőjellegű hozzászólást szívesen fogadok!


Opel H Astra biztonsági öv hangjelzése

Sziasztok !

2005-ös H Astrám van, és azt szeretném kérdezni hogy mi módon lehetne a biztonsági öv be nem kapcsolását jelző hangot halkabbra venni ?  Nem akarok öv nélkül vezetni, de néha jó lenne ha nem lenne olyan hangos a visszajelző.



Köszi !

Opel insignia beépitett rádiója serceg

"FONTOS! Olyan fórum téma nevet válassz, ami beszédes, minél pontosabban illeszkedik arra, amivel kapcsolatban írsz. Egy lehetséges jó elnevezés
pl: ORION LCD PT26S chassis 17MB12-2, a tápja nem indul
Az nem elég, hogy pl: "LG LCD-TV" vagy "HP laptop" és hasonlóak. Illetve érdektelen, nem releváns információt se tartalmazzon a cím!
A helytelenül elnevezett topik felfüggesztésre, majd 48 óra után törlésre kerül! Felfüggesztett állapotban nem tudnak mások addig hozzászólni, amíg ki nem javítod a címet.
A hibás cím utólagos javítása (48 órán belül) a "Szerkesztés" fülre kattintva végezhető el."


Szevasztok!

Tsztelt és tapasztalt ismeretlen barátaim!

Már másodjára kérem segitségeteket. valaki adjon már ötletet vajon miért van az hogy az Opel Insignia szgk-im beépitett rádiójá-
ból miért jön egy állandó sercegő, sistergő hang ami kiséri a rádióhangot, a CD hangot az index kattogó hangját, a biztonsági öv
be nem kötését jelző hangot egyszóval mindent. Ez független a hangerő poti csavarásától. A zaj egyszintü marad.Csak akkor szünik
meg ha a potit teljesen lecsavarom. Ha a rádió nincs bekapcsolva ez sercegés az indexeléskor is kiséri a jellegzetes kattogást.
Ha a motor nem jár akkor is benne van mindenben. Az Opel szervizben telefonon azt mondták hát még ilyennel nem találkoztak.
Van valami elképzelésetek?

Köszönettel: Kitimi

"FONTOS! Olyan fórum téma nevet válassz, ami beszédes, minél pontosabban illeszkedik arra, amivel kapcsolatban írsz. Egy lehetséges jó elnevezés
pl: ORION LCD PT26S chassis 17MB12-2, a tápja nem indul
Az nem elég, hogy pl: "LG LCD-TV" vagy "HP laptop" és hasonlóak. Illetve érdektelen, nem releváns információt se tartalmazzon a cím!
A helytelenül elnevezett topik felfüggesztésre, majd 48 óra után törlésre kerül! Felfüggesztett állapotban nem tudnak mások addig hozzászólni, amíg ki nem javítod a címet.
A hibás cím utólagos javítása (48 órán belül) a "Szerkesztés" fülre kattintva végezhető el."
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If you want to join us and get repairing help please sign in or sign up by completing a simple electrical test
or write your question to the Message board without registration.
You can write in English language into the forum (not only in Hungarian)!


E-Waste Reduce


      

    

    







